DECRETO  Nº. 473, de 11 de Fevereiro de 2004.

Transforma, sem aumento de despesa, cargos em comissão do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal, e dá outras providências.
ROBERTO HASHIOKA SOLER, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do Art. 72 da Lei Orgânica do Município, tendo em vista o disposto no § 3° do Art. 21 da Lei Complementar n° 41, de 26 de junho de 2002;
D E C R E T A:

Art. 1º.
Ficam transformados, sem aumento de despesa, os cargos em comissão do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal: 02 (dois) de Auditor em Saúde, símbolo DAS-102, criados pela Lei nº 256, de 12 de janeiro de 2001, em 06 (seis) cargos em comissão de Assistente I, símbolo DAS-104, que passam a integrar o Grupo Ocupacional Direção e Assessoramento Superior do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.

Art. 2º.
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1º de fevereiro de 2004.

Art. 3º.
Ficam Revogadas as disposições em contrário.
Nova Andradina MS, 11 de fevereiro 2004.

Roberto Hashioka Soler

PREFEITO MUNICIPAL